PAGE

Опубликовано в городской газете «Новое время» №13-14 от 20.02.2010

стр.3
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______12.02.2010_______ №____69_______                                                                 г. Заринск

В соответствии с решением Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 18.12.2009 N 118 "О бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2010 год "
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения и дополнения в постановление главы администрации города от 27.01.2010 № 28 «О мерах по реализации решения Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 18.12.2009 N 118 "О бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2010 год ":
         1.1.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
         «4.Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска (Богданова И.Ю.) по мере необходимости вносить предложения по корректировке прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2010 год, проводить работу с плательщиками по своевременной уплате и сокращению задолженности по арендной плате за землю и имущество.».

         1.2.Дополнить пунктом 11 в следующей редакции:

         «11.Установить, что получатели средств городского бюджета при заключении договоров (государственных контрактов) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд вправе предусматривать авансовые платежи:

         В размере 100 процентов суммы договора (контракта) – по договорам (контрактам) об оказании услуг связи, о подписке на печатные издания и об их приобретении, о целевой контрактной подготовке специалистов с дополнительными платными образовательными услугами, об оказании услуг по профессиональной переподготовке муниципальных служащих, об обучении на курсах повышения квалификации, приобретении авиа- и железнодорожных билетов, билетов для проезда пригородным транспортом, путевок на санаторно-курортное лечение, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, а также по договорам, подлежащим оплате за счет средств, полученных от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности;
         в размере 30 процентов суммы договора (контракта) – по остальным договорам (контрактам), если иное не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации и Алтайского края.».
         1.3.Пункты 11, 12, 13 считать пунктами 12, 13, 14  соответственно.
         2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.
         3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время».
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                                   И. И. Терёшкин

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета

администрации города Заринска

по финансам, налоговой и

кредитной политике                                                                                                       И.А.Куркина

«___»______________2010г.

Главный специалист  юридического отдела
администрации города                                                                                            «___»______________2010г.                                                                                       Т. В. Киселева
    Бжицких Н.И.

    42446

О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации города от 27.01.2010 № 28 «О мерах по реализации решения Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 18.12.2009 N 118 «О бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2010 год»